eaBny Municipio de Nova Santa Barbara -PR
%. k CNPJ: 95561080000160 |E:
* Al Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
Nt NOTA DE PAGAMENTO
Namero Data Previs&o N° Liquidagéo N° Enpenho N° Requisigdo N°
2368 22/04/2019 2369 2460/2019 1055/2019 ;
Licitagdo
Tipo Ndmero ]
Sem licitag&o i
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matrfcula CPF/CNPJ
JOSE JESUS DEOLIVEIRA 1812-1 365.199.289-68
Endereco Bairro
JOAO JURANDY DE MORAES, sn CENTRO
| Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta i
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 32661350 Conta Corrente 237 6101-8 550727-8 ;
| Classificagdo da despesa
3500 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social f
09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente
08.243.0430.2035 Manutengéo do Conselho Tutelar s .
3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS " R$100,00°
Outras informagdes
Retencgoes
IREgp ROt deTetengOes
R$ 0,00
Valoriqtido
R$ 100,00
Documento Data Valor
22/04/2019 R$ 100,00

Recursos
Conta bancéaria 2831414 - BB - ICMS Exportagéo - 042202

Rzcibo
S=-=hi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Cem Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1055/2019.

ol

Moz Santa Barbara, / /

4 ;
KATIL DENIA DOS SANTOS Vg GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
Tesoureira SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL




=t Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:

Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Béarbara

Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

...... s NOTA DE LIQUIDAGAO
T Enmitido em Requisigdo N° Enpenho N°
2460/2019 15/04/2019 1055/2019
Licitagao
Tipo Ndnero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
=arnecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE JESUS DE OLIVERA 1812-1 365.199.289-68
Snderego Bairro
JOAO JURANDY DE MORAES, sn CENTRO
— CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Béarbara/PR 86250-000 32661350 Conta Corrente 237 6101-8 550727-8
Classificagdo da despesa ———
09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social aldo o, ;05
09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente ‘.;;: 1900
08.243.0430.2035 Manuteng&o do Conselho Tutelar R$ 100,00
3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS  Sad AL
3500 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Qutras informagdes
Retencgdes
2 otal deretengoes
R$ 0,00
O Vel ligid
R$ 100,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

£0201 - GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

Histdrico

ZDMINISTRACAO.

TECLARAMOS QUE OS SERVIGCOS/OBRAS/MATERIAIS A QUE SE REFERE ESTA LIQUIDACAO FORAM RECEBIDAS PELA

VR3S

7

el L A

C// GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Béarbara

Tipo Enitido em Requisig&o N° Req. Conpra N°
*055/2019 Ordinério 15/04/2019
Ndrmero

S=micitagdo
“amtrato/Aditivo

“emewas Contrato

Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Matricula CPF/CNPJ

WOSE JESUS DEOLIVEIRA 1812-1 365.199.289-68

Sw=eco Bairro

4220 JURANDY DE MORAES, sn CENTRO

Sm=sUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
‘&z Santa Béarbara/PR 86250-000 32661350 Conta Corrente 237 6101-8 550727-8
“assificagdo da despesa
' 09 Secretaria Municipal de Assisténcia Social e T

09.003 Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente
02.243.0430.2035 Manutengéo do Conselho Tutelar
3.3.90.14.14.04 MEMBROS DE CONSELHOS
3500 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

“wras informagoes

. » -
%)‘Zz(, v o L ,é

Marco Afitonio de Assis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPO\S l,// GI,ANE RODRIGUES DA COST, A KONDO
Emissor Contador SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Secretaria Municipal de Assisténcia Social ,
C.N.P.J. N.¢ 19.560.789/0001-63 .

CORRESPONDENCIA INTERNA

N°032/2019
De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Data: 15/04/2019
Para: Secretaria de Administracfo

Assunto: Didria

Mediante autorizagdo desta Secretaria Municipal, venho por meio deste solicitar a
Vossa Senhoria, o empenho e pagamento no valor total de 100,00 (Cem reais) referente a 1
(uma) didria para o Conselheiro Tutelar José de Jesus de Oliveira, na qual, ird acompanhar
a senhora Elizangela da Silva Dias, que ird buscar o filho em Prudentopolis o qual se encontra
em situagfo de risco.

Banco Bradesco

A/G 6101-8 » / 0
C/C 550727-8 / b
José de Jesus de Oliveira

R$100,00

Estou a disposi¢8o para qualquer esclarecimento.

ane Rodrigues da Costa Kondo

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Recebido por:

° - 86250-000.
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 119 - Centro CEP

Fone: (43) 3266-1480 - E-mail socialnsbpr@yahoo.com.br
o Nova Santa Barbara-PR



PREFEITURA MUNICIPAL”

%)} NOVA SANTA BARBARA

T

‘-,‘L

'CORRESPONDENCIA INTERNA N° 01/2019

De: Secretaria Municipal de Administragio/Departamento de Contabllidade_. -
Aos: Prefeito e Secretarios o

' ASSUNTO: Didries

G

Tendo em vista a necessidade de organizar os documentos: 'dyd*bepartamento de

Contabllidade, pela guarta vez solicitamos prestagdes de contas de recursos de Diarla, para
comprovagéo da viagem, no caso de auséncia de prestag#io de contas de recurso de Diaria

néo §erg !pg; gg a préxima diaria, independentemente do motivo. A prestagéo de contas da

dloé!la precisa comprovar a necessidade de permanecer o perfodo integral da viagem
‘Ex.: Se a reunigo/curso for perfodo de um dia, ndo se aceita relatorio de dols dias.

A referlda _exigéncla & para cumprimento da legislagéo, para que ndo seja o caso de

devolugéo Integral dos recursos por auséncia de comprovagdo da despesa.

Referente as diarias que Ja forma concedidas, caso até o d|a 16/08/2019 ?s
relatbrlos néo este]am entregues. serd prosseguida a orgamzaqéo dos documegtors,
WS Pa bl

( ‘\ﬁ

colocando uma observagio (ndo houve prestagéio de contas), flcando somente| s‘?g

&l

responsabllldade dos secretarios a falta de prestagéo de contas ou falta de comprovagéo de

despesa de acordo com © interesse publico e havera © levantamento dos valgres néc

comprovados e encaminhado ao Departamento Juridico para a devlda provldénclg par=

descontos em folha de pagamento. k —1 ? :;
3 g \B ¢
Obs.: Em anexo os relatérios que consta a auséncla de prestagéo de contas da

diérlas pagas. | 3 3
. § s E ,::n
Sendo o que se apresenta para o momento, A

Atenciosamente,

Nova Santa Bérbara, 13 de agos

clo Alberto dos Rels
Secret rlo Munlcipa\ de Administragdo . . . nd g

Recebido por: Z
Nome : Assinatura . o.data:

e 43.3266.8100 C.N.P.J. N.°95. 581. 08010001 60 '

Rua Walfredo Bittencourt de Moares n° 222, fon
. Nova Santa Bérbara - Parand_

E-mail:
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 PREFEITURA MUNIGIPAL
y NOV NTA BARBARA

CSA

. &

oy U

43.3266.8100 C. N.P.J. N2 96. 561.080/0001-

Rua Walfredo Bittencourt de Moares n° 222, fone
E-mail: @ - Nova Santa Barbara - Parané




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i2/e4/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.46.06
2573982573 SEGUNDA VIA 6001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREF NOVA SANTA BARBARA
ASENCIA: 2573-9 CONTA: 283.141-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
SEMETENTE : PREF NOVA SANTA BARBARA
SANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
ASENCIA: 6101-8 - SAO JERONIMO DA SERRA
CONTA: 550.727-8

FAVORECIDO: JOSE JESUS DE OLIVEIRA
CPF/CNP]: 365.199.289-68

WALOR: R$

DEBITO EM: 22/04/2019

100,00

DOCUMENTO: 042202
AUTENTICACAO SISBB:

F .DOE.B76.5C4.B66.34D

e e s Bl s T A e\ D R ?2iokanQeccan=haedd0QheafdhRlR4a29784raNd4Rh1 2adhi



